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0,53/0,30

1,27/0,65

2,20

1,80/1,05

2,9

2,35/1,35

4,0

3,10/1,70

4,9

4,45/2,45

7,1

9,00/5,20

12,0/6,95

* - keskellä tuottokäyrää.

Tyyppi Nimellis-
teho

kW

Nimellisvirta

A

Jännite

V

Ilma-
määrä

(maks.)

m³/h

Paine

(maks.)

Pa

Paino

kg

Äänitaso*

dB(A)

Tuotenro

Tekniset tiedot

Suojaverkko

painepuoli

Painepuolen

liitin

Rakenne

Moottori

Lisävarusteet

Yhdeltä puolelta imevä, spiraalinmuotoinen, suorakäyttöinen

keskipakoispuhallin. GSF-puhaltimissa on kaapu sinkittyä teräslevyä

tai pulverimaalattua teräslevyä (GSF-6-450). Siipipyörä eteenpäin

taivutetuin siivin (tyyppi F) sinkitystä teräslevystä. Hihnakäyttöiset

puhaltimet pyynnöstä.

220-240/380-420V, 50Hz (380-420/660-690V yli 3kW) 3-vaihe tai

220-240V, 50Hz 1-vaihe oikosulkumoottori kondensaattorilla.

Suojausluokka IP55, eristysluokka F. Moottorit muilla virta-arvoilla,

eristysluokilla, suojausluokalla IP65 sekä kaksinopeusmoottorit

toimitetaan pyynnöstä.

Kytkentäkaavio sivulla 235.

Suojaverkko, imupuolen liitin, painepuolen liitin.

Lisävarusteet

Keskipakoispuhallin GSF

+358 9 530 8810

+358 9 507 4280
www.ventur.fi
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